证券代码：000059  证券简称：辽通化工 公告编号：2008-029

辽宁华锦通达化工股份有限公司业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

1．业绩预告期间：

 2008 年 1 月 1 日至 2008 年 12 月 31 日

2．业绩预告情况：

 亏损    √同向大幅上升    同向大幅下降     扭亏

由于公司由于本年度尿素价持续走高，装置运行稳定，产量增加。预计公司 2008

年实现净利润与 2007 年相比将大幅度增长。预计本公司 2008 年全年可实现净利润

40000 万元左右，比去年同期（24000 万元）上升 60%左右。

3．业绩预告是否经过注册会计师预审计：  是   √否

二、上年同期业绩

2007 年 1-12 月份净利润：240,099,775.15 元 ，每股收益 0.36 元

三、业绩变动原因说明

董事会关于业绩发生大幅变动的原因说明。

由于公司由于本年度尿素价持续走高，装置运行稳定，产量增加。预计公司 2008 年

实现净利润与 2007 年相比将大幅度增长。

四、其他相关说明

由于欧元汇率变化本公司无法准确判断，因此，2008 年全年业绩存在不确定性。

辽宁华锦通达化工股份有限公司董事会

2008 年 10 月 17 日